
   單位:新台幣仟元,%

每月營業收入淨額 同期增(減)百分比 累計營業收入淨額 同期增(減)百分比

2022年1月 80,436 16.31% 80,436 16.31%

2022年2月 56,031 -30.92% 136,467 -9.18%

2022年3月 52,072 -40.79% 188,539 -20.85%

2022年4月 70,856 4.43% 259,395 -15.25%

2022年5月 85,795 4.03% 345,190 -11.16%

2022年6月 124,517 61.74% 469,707 0.90%

2022年7月 67,102 -3.20% 536,809 0.37%

2022年8月 94,635 80.41% 631,444 7.52%

2022年9月 82,326 -11.33% 713,770 4.94%

2022年10月 94,105 13.06% 807,875 5.83%

2022年11月 104,357 32.37% 912,232 8.31%

2022年12月 122,428 64.36% 1,034,660 12.87%

各月營收數字係屬公司自結數，確認數字請以會計師之查核數為準。


